

ev. č. zmluvy objednávateľa: 1/2023

Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo ev. č. obj.: 1/2023

uzavretej podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v. z. n. p.

Článok I. Zmluvné strany

1. Objednávateľ: Trnavská vodárenská spoločnosť, a.s.
So sídlom: Priemyselná 10, 921 79 Piešťany
Štatutárny zástupca: Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva a.s.
Ivan Šiška, podpredseda predstavenstva a.s.
IČO: 36 252 484
DIČ: 2020172264
IČ DPH: SK2020172264
Bankové spojenie: VÚB, a.s.
Číslo účtu IBAN: SK71 0200 0000 2700 0300 2212
Zapísaný v Obch. reg. Okresného súdu Trnava, odd. Sa, vložka č. 10263/T.
(ďalej ako „objednávateľ“)

a

2. Zhotoviteľ: CS, s.r.o.
So sídlom: Strojárska 5487, 917 02 Trnava
Štatutárny zástupca: Ing. Igor Baďura - konateľ spoločnosti
IČO: 44 101 937
DIČ: 2022578954
IČ DPH: SK2022578954
Bankové spojenie: VÚB, a.s.
Číslo účtu IBAN: SK15 0200 0000 0024 4013 2356
SWIFT (BIC): UNCRSKBX
Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, odd. Sro, vložka č. 21753/T
(ďalej ako „zhotoviteľ“ a objednávateľ a zhotoviteľ spolu ako „zmluvné strany“)

Článok II. Úvodné ustanovenia

1. Dňa 25. januára 2023 nadobudla platnosť zmluva o dielo, reg. č. obj.: 1/2023 uzatvorená medzi zmluvnými stranami (ďalej len „zmluva“), na základe ktorej sa zhotoviteľ zaviazal za zmluvne dohodnutých podmienok vykonať dielo **„Realizácia spevnených a parkovacích plôch pred administratívnou budovou Trnavskej vodárenskej spoločnosti, a.s. v závode Trnava“** (ďalej len „dielo“).
2. V priebehu realizácie diela vznikli požiadavky na zmeny v čiastkovom plnení poskytovanom zhotoviteľom v rámci realizácie diela, kde tieto zmeny zahŕňajú tak dodatočné požiadavky objednávateľa, ako aj správcu príľahlej cestnej komunikácie a rovnako aj zmeny v zaústení dažďových vôd v mieste realizácie diela do kanalizácie v mieste realizácie diela podľa čl. III ods. 2 zmluvy. V dôsledku týchto zmien nebolo nutné poskytnúť čiastkové plnenie v cene 23.850,41 Eur bez DPH (DPH 20 %: 4.770,08 Eur, cena s DPH: 28.620,49 Eur) a dodatočne poskytnuté naviacplnenie (odsúhlasené objednávateľom) je v cene 19.765,68 Eur bez DPH (DPH 20 %: 3.953,14 Eur, cena s DPH: 23.718,82 Eur). V dôsledku uvedeného sa cena celého diela spolu bez DPH zníži o celkovú cenu **4.084,73 Eur** (DPH 20 %: 816,95 Eur, cena s DPH: 4.901,68 Eur). Špecifikácia naviacprác (naviacplnenia), ako aj čiastkového plnenia, ktoré nebolo nutné poskytnúť, je obsiahnutá v Prílohe č. 1 tohto Dodatku č. 1 k zmluve (ďalej len „Dodatok č. I“). Uzatvorenie dodatku bolo odsúhlasené technickým dozorom objednávateľa Ing. Danielom Burdejom (služobný list č. 10751/2023 zo dňa 11.05.2023). Zmluvné strany preto uzatvárajú

Dodatok č. 1, ktorého predmetom je rozšírenie rozsahu diela o naviacpráce podľa Prílohy č. 1 Dodatku č. 1 a zníženie ceny celého diela spolu o cenu podľa čl. II ods. 2 Dodatku č. 1.

Článok III. Úprava ceny realizácie diela

1. Predmetom Dodatku č. 1 je dohoda zmluvných strán podľa čl. X ods. 2 zmluvy o znížení ceny celého diela spolu o cenu podľa čl. II ods. 2 Dodatku č. 1 a o rozšírení rozsahu diela o poskytnuté naviacplnenie v súlade so špecifikáciou podľa Prílohy č. 1 Dodatku č. 1.
2. Čl. IV ods. 1 zmluvy sa mení tak, že v cene celého diela spolu bez DPH sa vypúšťa jej numerická špecifikácia „59.496,16 €“ a nahrádza sa numerickou špecifikáciou „55.411,43 €“. Numerická špecifikácia DPH 20% sa mení tak, že sa vypúšťa „11.899,23 €“ a nahrádza sa numerickou špecifikáciou „11.082,29 €“. Numerická špecifikácia ceny celého diela spolu s DPH sa mení tak, že sa vypúšťa „71.395,39 €“ a nahrádza sa numerickou špecifikáciou tejto ceny „66.493,72 €“. Mení sa aj slovná špecifikácia ceny celého diela spolu s DPH tak, že sa terajšia špecifikácia „sedemdesiatjedentisícristodevätidesiatpäť Eur, 39 centov“ vypúšťa a nahrádza sa špecifikáciou „šesťdesiatšesťtisícštyristodevätidesiattri Eur, 72 centov“.
3. Zhotoviteľ vyhlasuje, že uhradením ceny celého diela spolu vo výške podľa odseku 2 tohto článku Dodatku č. 1 považuje všetky svoje nároky voči objednávateľovi z titulu realizácie diela (po zohľadnení rozšírenia rozsahu diela o naviacpráce podľa Prílohy č. 1 Dodatku č. 1) za vysporiadané, cenu naviacprác aj cenu celého diela spolu považuje za primeranú a vzdáva sa práva na akúkoľvek ďalšiu fakturáciu v súvislosti s realizáciou diela.

Článok IV. Záverečné ustanovenia dodatku

1. Zmluvné strany potvrdzujú, že si Dodatok č. 1 prečítali, s jeho obsahom súhlasia, nakoľko je prejavom ich slobodnej a vážnej vôle zbavenej akýchkoľvek omylov, na znak čoho ho aj vlastnoručne podpisujú.
2. Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu poslednou zmluvnou stranou a účinnosť v súlade s § 47a zákona č. 40/1964 Zb. *Občiansky zákonník v.z.n.p.*
3. Dodatok č. 1 je vyhotovený v troch rovnopisoch, pričom objednávateľ obdrží 2 (dva) rovnopisy Dodatku č. 1 a zhotoviteľ obdrží 1 (jeden) rovnopis Dodatku č. 1.
4. Ustanovenia zmluvy, ktoré nie sú upravené odlišne Dodatkom č. 1, zostávajú v platnosti a účinnosti nezmenené.
5. Dodatok č. 1 tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy. Príloha č. 1 Dodatku č. 1 sa odo dňa účinnosti Dodatku č. 1 stáva Prílohou č. 2 zmluvy.

Príloha č. 1: Rozpočet naviacprác (naviacplnenia) so súpisom neposkytnutého čiastkového plnenia (odsúhlasený technickým dozorom)

V Piešťanoch, dňa 01.06. 2023

za objednávateľa:

Trnavská vodárenská spoločnosť a.s.

Ing. Vladimír Púčik
predseda predstavenstva a.s.

Ivan Šiška
podpredseda predstavenstva a.s.

V TRNAVE, dňa 13.5. 2023

za zhotoviteľa:

CS, s.r.o.

Ing. Igor Baďura
konateľ spoločnosti

ROZPOČET N A V I A C P R Á C

Stavba: TAVOS zákazn.centrum Fraňa Kráľ'a Trnava **Naviac Práce**

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 29. 3. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Cena celkom
1	2	3	4	Zmluvné	NP	6	7	NP
HSV						Cenkros CÚ 2023		15 562,611
1						ZML		2 511,534
Práce a dodávky HSV								
1 Demontáž a búranie oplatenia								
N	961043111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3		5,220	108,066	0,000	564,080
		dĺ.25,65*š.0,37*v.0,55						
N	962042321.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého nadzákladného, -2,20000t	m3		8,336	97,242	0,000	810,634
		dĺ.25,65*š.0,5*v.0,65						
50	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	18,529	19,488	367,615	386,644
51	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km (uvazovane do 15 km -dodávateľ nacení podľa svojich možností)	t	259,406	272,833	0,940	243,842
	VV		18,529*14 'Prepočítané koeficientom množstva		259,406			256,463
52	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	18,529	19,488	39,837	41,899
53	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	13,939	19,488	227,903	318,630
	VV		18,529-4,59		13,939			
54	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	4,590	0,000	85,420	0,000
	N	767914810.S	Demontáž oplatenia rámového na oceľové stĺpiky, výšky do 1 m, -0,00900t	m		31,650	4,208	133,183

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Cena celkom
1	2	3	4	Zmluvné	NP	6	7	NP
2 Výšková úprava mreží a poklopov								961,366
N	899231111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks		1,000	114,713	0,000	114,713
N	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks		2,000	107,235	0,000	214,470
N	311271300	Murivo nosné z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C16/20 hrúbky muriva 150mm	m3		0,362	104,528	0,000	37,865
	vpust'	zameranie 21 ks *0,5*0,15*0,23			0,362			
N	552410002650	Poklop oceľový 600x600	ks		1,000	185,722	0,000	185,722
	vpust'							
N	552410002651	Poklop oceľový 700x700	ks		1,000	252,788	0,000	252,788
	vodomerná šachta				1,000			
N	552410003400	Mreža liatinová štvorcová pre uličnú vpust'	ks		1,000	155,807	0,000	155,807
	vodomerná šachta				1,000			
3 Výmena podložia								5 364,199
5	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	35,000	49,080	29,840	1 044,400
	VV		35		35,000			
		parkovisko	zameranie 122,7*0,4			49,080		
6	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	35,000	49,080	0,010	0,350
9	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	57,500	49,080	6,310	362,825
	VV		"výkop					
	VV		20+35+2,5		57,500			
	VV		Súčet		57,500			
10	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m (uvažovane do 15 km - dodavateľ nacení podľa svojich možností)	m3	690,000	588,960	0,610	420,900
	VV		(15-3)*57,5		690,000	588,960		
11	K	979089012.1	Poplatok za skladovanie - Zemina a kamenivo	m3	57,500	49,080	15,640	899,300
	VV		57,5		57,500			

		Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Cena celkom
		1	2	3	4	Zmluvné	NP	6	7	NP
14	K		181101102R	Úprava pláne v hornine 1-4 so zhutnením min 30Mpa	m2	183,000	122,700	1,350	247,050	165,645
18	K		564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	112,000	122,700	9,360	1 048,320	1 148,472
	112		parkovisko	P_I		112,000				
	VV			Súčet		112,000	122,700			
18	K		564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	112,000	122,700	9,360	1 048,320	1 148,472
	112		parkovisko	P_I		112,000				
	VV			Súčet		112,000	122,700			
4 Geotextília pod okapový chodník										36,346
15	K		289971221	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na uprav. povrchu	m2	150,000	14,055	1,620	243,000	22,769
	VV			"geotextília uložená na pláni						
	VV			150		150,000				
			okap.chodn	28,11*0,5			14,055			
16	M		6936655000n	Geosyntetické materiály,PK-TEX PP 60 geotextília tkaná z polypropylénu,š.5.2m x dl.100m	m2	172,500	16,163	0,840	144,900	13,577
	VV			150*1,15		172,500	16,163			
5 Nopová fólia okapového chodníka										90,289
	N		711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti pásmi na sucho na ploche zvislej	m2		14,055	3,910	0,000	54,955
			okap.chodn	28,11*0,5			14,055			
14			283230002700	Nopová HDPE fólia	m2		16,866	2,095	0,000	35,334
6 Oddelenie parkovacích státi farebnou dlažbou										121,236
27	M		592460008500.S	Dlažba betónová 80 mm	m2	114,240	-7,680	10,540	1 204,090	-80,947
			parkovisko	deliace pásy parkovacích miest			7,680			
	N		592460018000	Dlažba betónová 100/200/80 červená	m2		7,680	26,326	0,000	202,184

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Cena celkom	
1	2	3	4	Zmluvné	NP	6	7	NP	
7 Úprava cesty								6 125,914	
	N	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m		39,200	4,596	0,000	180,163
		cesta	zameranie 31,7+0,5+2+1+1+0,5+2,5			39,200			
1	K	113152120.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 40 mm 0,102 t	m2	45,000	78,000	21,360	961,200	1 666,080
		cesta	zameranie asfalt 31,2 m2 x2,5 na celkom 10cm			78,000			
3	K	113307131.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	45,000	9,510	17,940	807,300	170,609
VV		cesta	31,7*0,3			9,510			
50	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	18,529	10,096	19,840	367,615	200,300
51	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km (uvazovane do 15 km -dodávateľ nacení podľa svojich možností)	t	259,406	141,341	0,940	243,842	132,860
	VV		18,529*14 'Prepočítané koeficientom množstva		259,406				
52	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	18,529	10,096	2,150	39,837	21,706
53	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	13,939	2,140	16,350	227,903	34,985
	VV		18,529-4,59		13,939				
54	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	4,590	7,956	18,610	85,420	148,061
22	K	573231106r.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,6 kg/m2	m2	26,000	78,000	3,200	83,200	249,600
	VV		CHII		26,000				
		cesta	zameranie 31,2m2			31,200			
23	K	577134111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	26,000	78,000	32,000	832,000	2 496,000
	VV		CHII		26,000				
		cesta	zameranie 31,2m2 *2,5 na hrúbku 10 cm			78,000			
	N	566902162.S	Vyspravenie podkladu podkladným betónom PB I tr. C 20 / 25 hr.150 mm	m		15,600	31,088	0,000	484,973
		cesta	zameranie 31,2m2 * priem.šírka 0,5			15,600			

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Cena celkom
1	2	3	4	Zmluvné	NP	6	7	NP
N	916131111	Osadenie cestnej obruby z dlažobných kociek v jednom rade do lôžka z betónu	m		31,700	6,548	0,000	207,572
	cesta	zameranie 31,7+0,5+2+1+1+0,5+2,5			39,200			
55	K	998223011.S		205,646	7,644	17,400	3 578,240	133,006
8 Úprava fasády objektu pri okapovom chodníku								351,726
N	622465161	Vonkajšia omietka (jednovrstvová) hr.10mm	m2	0,000	19,677	11,218	0,000	220,737
		28,11*0,7			19,677			
N	622491301.S	Fasádna farba dvojnásobná akrylátová	m2	0,000	19,677	6,657	0,000	130,990

KRYCÍ LIST - súpisu vykonaných prác

Stavba: Dostavba - Administratívno- prevádzková budova TAVOS, a.s.

Objekt: SO_22 - Dažd'ová kanalizácia

JKSO:
Miesto: Trnava

Objednávateľ: Trnavská vodárenská spoločnosť a.s.

Zhotoviteľ: CS, s.r.o. Strojárska 5487, Trnava

Projektant:

Spracovateľ:

KS:
Dátum:

IČO:
IČO DPH:

IČO:
IČO DPH:

IČO:
IČO DPH:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

					cena výkonu	cena +/-
Náklady z rozpočtu					32 667,02	8 816,61
Ostatné náklady					0,00	-23 850,41
Cena bez DPH					32 667,02	0,00
DPH základná					20,00%	z 0,00
znižená					20,00%	z 32 667,02
					0,00	0,00
					6 533,40	1 763,32
						-4 770,08

Cena s DPH	v	EUR	39 200,42	10 579,93	-28 620,49
------------	---	-----	-----------	-----------	------------

Projektant	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Objednávateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA - súpisu vykonaných prác

Stavba: Dostavba - Administratívno- prevádzková budova TAVOS, a.s.

Objekt: SO_22 - Dažďová kanalizácia

Miesto: Trnava Dátum:

Objednávateľ: Trnavská vodárenská spoločnosť a.s. Projektant:
Zhotoviteľ: CS, s.r.o. Strojárske 5487, Trnava Spracovateľ:

		cena výkonu	cena +/-
Kód - Popis	Cena celkom [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	32 667,02	8 816,61	-23 850,41
HSV - HSV	30 911,74	7 564,14	-23 347,60
1 - Zemné práce	4 570,98	2 432,82	-2 138,16
4 - Vodorovné konštrukcie	1 630,56	1 555,36	-75,20
8 - Rúrové vedenie	24 710,20	3 575,97	-21 134,23
M - M	690,28	394,97	-295,31
23-M - Montáže potrubia	600,00	300,00	-300,00
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	90,28	94,97	4,69
OST - Ostatné	415,00	207,50	-207,50
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	650,00	650,00	0,00
2) Ostatné náklady	0,00	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	32 667,02	8 816,61	-23 850,41

ROZPOČET - SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ

Stavba: Dostavba - Administratívno-prevádzková budova TAVOS , a.s.

Objekt: SO_22 - Dažd'ová kanalizácia

Miesto: Trnava Dátum:
Objednávateľ: Trnavská vodárenská spoločnosť a.s. Projektant:
Zhotoviteľ: CS, s.r.o. Strojársená 5487, Trnava Spracovateľ:

										cena výkonu	cena +/-
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Množstvo výkonu	Množstvo +/-	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu									32 667,022	8 816,607	-23 850,414
HSV - HSV									30 911,742	7 564,142	-23 347,600
1 - Zemné práce									4 570,984	2 432,821	-2 138,163
1	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	65,000	43,919	-21,081	14,250	926,250	625,847	-300,403
			dĺžka	šírka	hlbka						
		potrubie	23,71	0,9	1,9	40,544					
		vpust'	1,5	1,5	1,5	3,375					
2	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	65,000	43,919	-21,081	0,010	0,650	0,439	-0,211
3	K	134702401	Výkop pre vodárenskú studňu spúšťanú, príplatok za prehĺbenie v horn. 1-4 do 10 m	m3	1,200	0,000	-1,200	184,620	221,544	0,000	-221,544
4	K	134702441	Výkop pre vodárenskú studňu spúšťanú do 100 m2 v horn. 1-4 do 10 m	m3	1,200	0,000	-1,200	980,000	1 176,000	0,000	-1 176,000
5	K	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	38,000	43,919	5,919	6,250	237,500	274,494	36,994
6	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	38,000	43,919	5,919	0,950	36,100	41,723	5,623
7	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	76,000	70,271	-5,729	15,840	1 203,840	1 113,086	-90,754
8	K	174101003	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m3	m3	27,000	32,183	5,183	5,620	151,740	180,866	29,126

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Množstvo výkonu	Množstvo +/-	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cena celkom [EUR]
9	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	30,000	9,603	-20,397	19,840	595,200	190,515	-404,685
			dĺžka šírka hĺbka								
		potrubie	23,71 0,9 0,45			9,603					
10	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	4,000	2,250	-1,750	2,600	10,400	5,850	-4,550
11	K	181301113	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha nad 500 m2,hr.200 mm	m2	4,000	0,000	-4,000	2,940	11,760	0,000	-11,760
4 - Vodorovné konštrukcie								1 630,560		1 555,355	-75,205
12	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	8,000	2,134	-5,866	42,150	337,200	89,944	-247,256
			dĺžka šírka hĺbka								
		potrubie	23,71 0,9 0,1			2,134					
13	M	583310002800	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm, STN EN 13242 + A1	t	13,000	3,628	-9,372	18,120	235,560	65,733	-169,827
14	M	583310003600	Štrkopiesok frakcia 8-16 mm, STN EN 12620 + A1	t	60,000	79,392	19,392	17,630	1 057,800	1 399,679	341,879
8 - Rúrové vedenie								24 710,198		3 575,966	-21 134,232
15	M	592230001500	Uličný vpust betónový TBV 6-50, rozmer 600x500x50 mm	ks	1,000	1,000	0,000	273,240	273,240	273,240	0,000
16	M	592270047600	Odvodňovací žlab Drain N100 bez spádu, dĺ. 1 m, svetlá šírka 100 mm, bez ochrany hrany, polymérbetón, ACO	ks	2,000	0,000	-2,000	23,400	46,800	0,000	-46,800
17	M	592270047600x	Odvodňovací žlab DRAINFIX CLEAN 300 bez spádu, dĺ. 1 m, svetlá šírka 100 mm, bez ochrany hrany, polymérbetón, ACO	ks	24,000	0,000	-24,000	624,000	14 976,000	0,000	-14 976,000
18	M	592270047900	Vpust H355, odtok s tesnením DN 100, výška 355 mm, pre odvodňovacie žlaby Drain N100, vrátane kalového koša, polymérbetón, ACO	ks	2,000	1,000	-1,000	138,000	276,000	138,000	-138,000
19	M	592270048100	Kombi stena pre začiatok/koniec, pre odvodňovacie žlaby Drain N100, hr. 20 mm, polymérbetón, ACO	ks	4,000	0,000	-4,000	21,600	86,400	0,000	-86,400
20	M	592270049100	Môstkový rošt liatinový, dĺ. 0,5 m, triedy C 250, pre odvodňovacie žlaby Drain N100, ACO	ks	4,000	1,000	-3,000	30,000	120,000	30,000	-90,000
21	K	871314044	Montáž kanalizačného PP potrubia korugovaného DN 110	m	2,000	0,000	-2,000	35,000	70,000	0,000	-70,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Množstvo výkonu	Množstvo +/-	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	M	286140000200	Rúra KG 2000 PP, SN 10, DN 110 dl. 1 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	2,000	0,000	-2,000	7,450	14,900	0,000	-14,900
23	K	871314043	Montáž kanalizačného PP potrubia korugovaného DN 150	m	20,000	23,710	3,710	55,000	1 100,000	1 304,050	204,050
24	M	286140011200	Rúra X-Stream PP s hrdlom vrátane tesnenia SN 8, DN 150 dl. 6 m korugovaná pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	20,000	4,031	-15,969	60,120	1 202,400	242,326	-960,074
25	K	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	22,000	23,710	1,710	6,310	138,820	149,610	10,790
26	K	892372111.	Zabezpečenie koncov kanal. potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	4,000	0,000	-4,000	156,000	624,000	0,000	-624,000
27	K	894211111	Šachta kanalizačná s obložením dna betónom tr. C 25/30 na potrubie DN do 200 mm	ks	1,000	0,000	-1,000	542,000	542,000	0,000	-542,000
28	K	894401111	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	4,000	0,000	-4,000	35,000	140,000	0,000	-140,000
29	M	592240009600	Betónová šachtová skruž TZS 4/10, DN 1180, dĺžka 635 mm, hr. steny 90 mm	ks	4,040	0,000	-4,040	66,240	267,610	0,000	-267,610
30	K	894403011	Osadenie betónového dielca pre šachty, stropný akéhokoľvek druhu	ks	1,000	0,000	-1,000	126,940	126,940	0,000	-126,940
31	M	592240012900	Betónový kónus TBS 1-57, DN 576, výška 1000/600 mm, hr. steny 90 mm	ks	1,010	0,000	-1,010	82,800	83,628	0,000	-83,628
32	K	895970003	Montáž vsakovacieho bloku neinšpekčného 600x600x600 mm vrátane geotextílie	m3	5,000	0,000	-5,000	68,700	343,500	0,000	-343,500
33	M	286650000300	Vsakovací blok Drenblok DB60, 600x600x600 mm, pre vsakovanie dažďovej vody, PP, EKODREN	ks	23,000	0,000	-23,000	50,080	1 151,840	0,000	-1 151,840
34	K	895970100	Montáž filtračnej šachty k systému vsakovacích blokov 425 do výšky 2m s plastovým poklopom	ks	1,000	0,000	-1,000	215,000	215,000	0,000	-215,000
35	M	286610047800	Filtračná šachta 425, výška 2m (možno skrátiť), bez poklopu, WAVIN	ks	1,000	0,000	-1,000	517,500	517,500	0,000	-517,500
36	M	286620000600	Plastový PP poklop A15 typ 425 na vlnovcovú šachtovú rúru, WAVIN	ks	1,000	0,000	-1,000	16,480	16,480	0,000	-16,480
37	M	693110002300	Geotextília polypropylénová PK-TEX PP 25, šxl 5,2x100 m, tkaná, TECHNICKE TEXTILIE PKTT	m2	40,000	0,000	-40,000	1,360	54,400	0,000	-54,400
38	K	895991121	Montáž lapača nečistôt pre PVC uličné vpuste	ks	1,000	1,000	0,000	63,300	63,300	63,300	0,000
39	M	286vlastna	ORL-UV - filtračná vložka CRC	ks	1,000	1,000	0,000	1 291,320	1 291,320	1 291,320	0,000
40	K	1	Osadenie líniového žľabu z betónových dielcov	ks	26,000	0,000	-26,000	34,000	884,000	0,000	-884,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Množstvo výkonu	Množstvo +/-	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cena celkom [EUR]
41	K	899202111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 50 do 100 kg	ks	1,000	1,000	0,000	84,120	84,120	84,120	0,000
M - M									690,280	394,965	-295,315
23-M - Montáže potrubia									600,000	300,000	-300,000
42	K	MV	Murárske výpomoci	%	15,000	7,500	-7,500	25,000	375,000	187,500	-187,500
43	K	PM	Podružný materiál	%	15,000	7,500	-7,500	15,000	225,000	112,500	-112,500
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach									90,280	94,965	4,685
44	K	460490012.1	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	m	22,000	23,710	1,710	2,600	57,200	61,646	4,446
45	M	283230008200	Výstražná fólia PE, š. 300 mm, pre kanalizáciu, farba hnedá, CAMPRI	m	22,000	23,710	1,710	0,140	3,080	3,319	0,239
46	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	15,000	15,000	0,000	2,000	30,000	30,000	0,000
OST - Ostatné									415,000	207,500	-207,500
47	K	HZS-0010	Revízie	hod	5,000	2,500	-2,500	55,000	275,000	137,500	-137,500
48	K	HZS-0051	Príprava systému ku komplexnému vyskúšaniu	hod	4,000	2,000	-2,000	35,000	140,000	70,000	-70,000
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady									650,000	650,000	0,000
49	K	000400022	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	ks	1,000	1,000	0,000	350,000	350,000	350,000	0,000
50	K	000400041	Projektové práce - náklady na inžiniersko technickú pomoc bez rozlíšenia	h	10,000	10,000	0,000	30,000	300,000	300,000	0,000

KRYCÍ LIST - súpisu vykonaných prác

Stavba: Dostavba - Administratívno - prevádzková budova TAVOS , a.s.
Objekt: SO-21 Spevnené a parkovacie plochy

JKSO: Trnava, ulica Fraňa Kráľa

Objednávateľ: Trnavská vodárenská spoločnosť a.s.

Zhotoviteľ: CS, s.r.o. Strojárska 5487, Trnava

Projektant: PRO.BE ASI s.r.o.,

Spracovateľ:

KS: Dátum:

IČO: IČ DPH:

IČO: 44101937
IČ DPH: SK2022578954

IČO: IČ DPH:

IČO: IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatné náklady

Cena bez DPH

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Cena s DPH v EUR

Zmluvná cena	Cena Výkonu
26 829,14	31 032,22
0,00	0,00
26 829,14	31 032,22
5 365,83	6 206,44
32 194,97	37 238,66

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ **Zhotoviteľ**

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA - súpisu vykonaných prác

Stavba: Dostavba - Administratívno - prevádzková budova TAVOS , a.s.
Objekt:

SO-21 Spevnené a parkovacie plochy

Miesto: Trnava, ulica Fraňa Kráľa
Objednávateľ: Trnavská vodárenská spoločnosť a.s.
Zhotoviteľ: CS, s.r.o. Strojársená 5487, Trnava

Dátum:
Projektant: PRO.BE ASI s.r.o.,
Spracovateľ: 0

	zmluvná	výkon
Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	26 829,14	31 032,22
HSV - Práce a dodávky HSV	26 829,14	31 032,22
1 - Zemné práce	5 381,27	6 643,79
2 - Zakladanie	387,90	317,30
5 - Komunikácie	9 016,67	11 103,59
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	8 465,06	8 538,73
99 - Presun hmôt HSV	3 578,24	4 428,81
OST - Ostatné	0,00	0,00
2) Ostatné náklady	0,00	0,00
Zariad. staveniska	0,00	0,00
Projektové práce	0,00	0,00
Sťažené podmienky	0,00	0,00
Vplyv prostredia	0,00	0,00
Iné VRN	0,00	0,00
Kompletačná činnosť	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	26 829,14	31 032,22

ROZPOČET - SÚPIS VYKONANÝCH PRÁC

Stavba: Dostavba - Administratívno - prevádzková budova TAVOS , a.s.

Objekt: SO-21 Spevnené a parkovacie plochy

Miesto: Trnava, ulica Fraňa Kráľa
Objednávateľ: Trnavská vodárenská spoločnosť a.s.
Zhotoviteľ: CS, s.r.o. Strojársená 5487, Trnava

Dátum:
Projektant: PRO.BE ASI s.r.o.,
Spracovateľ: 0

Zmluvná									cena výkonu
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Množstvo výkonu	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								26 829,144	31 032,215
D		HSV	Práce a dodávky HSV					26 829,144	31 032,215
D		1	Zemné práce					5 381,268	6 643,789
1	K	113152120.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 40 mm 0,102 t	m2	45,000	55,158	21,360	961,200	1 178,175
		LA na chodníku	31,7*1,74			55,158			
		AB cesta	zameranie			0,000			
2	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	26,300	26,300	4,610	121,243	121,243
VV					0,15+3,5+2,5*8+0,15+1,5+1	26,300			
3	K	113307131.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	45,000	69,213	17,940	807,300	1 241,681
VV					45	45,000			
		CB okap.chodn	28,11*0,5			14,055			
		CB chodník	31,7*1,74			55,158			
		CB cesta	zameranie			0,000			
4	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	20,000	24,540	16,320	326,400	400,493
		parkovisko	122,7*0,2			24,540			
5	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	35,000	45,300	29,840	1 044,400	1 351,752
VV					35	35,000			
		chodník	zameranie 103,8*0,2			20,760			
		parkovisko	zameranie 122,7*0,2			24,540			
6	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	35,000	45,300	0,010	0,350	0,453

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Množstvo výkonu	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cena celkom [EUR]
7	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	5,000	0,000	19,200	96,000	0,000
	VV		"drenazna ryha						
	VV		5		5,000				
	VV		Súčet		5,000				
8	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	5,000	0,000	0,010	0,050	0,000
9	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	57,500	69,840	6,310	362,825	440,690
	VV		"výkop						
	VV		20+35+2,5		57,500				
	VV		Súčet		57,500				
10	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m (uvažovane do 15 km - dodavateľ nacení podľa svojich možností)	m3	690,000	838,080	0,610	420,900	511,229
	VV		(15-3)*57,5		690,000	838,080			
11	K	979089012.1	Poplatok za skladovanie - Zemina a kamenivo	m3	57,500	69,840	15,640	899,300	1 092,298
	VV		57,5		57,500				
12	K	174101102.S	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	5,000	0,000	9,640	48,200	0,000
	VV		"drenazna ryha						
	VV		5-2,5		2,500				
	VV		"drenazny material						
	VV		2,5		2,500				
	VV		Súčet		5,000				
13	M	5833749700	Štrkopiesok, vrátane dopravy	m3	2,500	0,000	18,420	46,050	0,000
	VV		"drenazny material						
	VV		2,5		2,500				
14	K	181101102R	Úprava pláne v hornine 1-4 so zhutnením min 30Mpa	m2	183,000	226,500	1,350	247,050	305,775
	VV		P_I+CHII+CHI		183,000				
	VV		Súčet		183,000				
		chodník	zameranie			103,800			
		parkovisko	zameranie			122,700			
		cesta	zameranie			0,000			
D	2	Zakladanie						387,900	317,302
15	K	289971221	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na uprav. povrchu	m2	150,000	122,700	1,620	243,000	198,774
	VV		"geotextília uložená na pláni						
	VV		150		150,000				
		parkovisko	zameranie			122,700			
16	M	6936655000n	Geosyntetické materiály,PK-TEX PP 60 geotextília tkaná z polypropylénu,š.5.2m x dl.100m	m2	172,500	141,105	0,840	144,900	118,528
	VV		150*1,15		172,500	141,105			
D	5	Komunikácie						9 016,674	11 103,585

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Množstvo výkonu	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	K	564851111.S	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	45,000	103,800	7,280	327,600	755,664
		<i>chodník</i>	CHI		45,000	103,800			
	VV		"Pozn. v jednotkovej cene dodavky si dodavateľ zohľadní svahovanie a presah okrajov komunikácie"						
18	K	564861111.S	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	112,000	122,700	9,360	1 048,320	1 148,472
	112	<i>parkovisko</i>	P_I		112,000	122,700			
	VV		Súčet		112,000	122,700			
	VV		"Pozn. v jednotkovej cene dodavky si dodavateľ zohľadní svahovanie a presah okrajov komunikácie"						
19	K	564952111.S	Podklad z mechanicky spevneného kameniva MSK s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	112,000	122,700	9,690	1 085,280	1 188,963
	112	<i>parkovisko</i>	P_I		112,000	122,700			
	VV		"Pozn. v jednotkovej cene dodavky si dodavateľ zohľadní svahovanie a presah okrajov komunikácie"						
20	K	567122113.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 140 mm	m2	45,000	103,800	16,290	733,050	1 690,902
		<i>chodník</i>	CHI		45,000	103,800			
	VV		Súčet		45,000	103,800			
	VV		"Pozn. v jednotkovej cene dodavky si dodavateľ zohľadní svahovanie a presah okrajov komunikácie"						
21	K	567122114.SR	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 16/20, po zhutnení hr. 150 mm	m2	26,000	0,000	17,750	461,500	0,000
		<i>okap.chodn</i>	CHII		26,000	0,000			
	VV		Súčet		26,000	0,000			
	VV		"Pozn. v jednotkovej cene dodavky si dodavateľ zohľadní svahovanie a presah okrajov komunikácie"						
22	K	573231106r.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,6 kg/m2	m2	26,000	0,000	3,200	83,200	0,000
	VV		CHII		26,000	0,000			
		<i>cesta</i>	<i>zameranie 31,2m2</i>			0,000			
23	K	577134111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	26,000	0,000	32,000	832,000	0,000
	VV		CHII		26,000	0,000			
		<i>cesta</i>	<i>zameranie 31,2m2</i>			0,000			
24	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	45,000	103,800	17,450	785,250	1 811,310
			CHI		45,000	103,800			
		<i>chodník</i>	<i>zameranie 103,8m2</i>			103,800			
25	M	5922901940r1	Betónová dlažba hr. 60mm	m2	45,900	105,876	8,960	411,264	948,649
	VV		(CHI)*1,02		45,900				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Množstvo výkonu	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	596911223.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm	m2	112,000	122,700	18,260	2 045,120	2 240,502
VV					P_I Súčet	112,000 112,000			
		parkovisko	zameranie 122,7m2			122,700			
27	M	592460008500.S	Dlažba betónová 80 mm	m2	114,240	125,154	10,540	1 204,090	1 319,123
VV					P_I*1,02	114,240	125,154		
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					8 465,062	8 538,734
28	K	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	6,000	6,000	7,150	42,900	42,900
VV					6	6,000			
29	M	404410037206	Regulačná značka ZDZ 272-10 "Parkovanie (šíkmo/pozdĺžne, vpravo-začiatok, vľavo-koniec)", Zn lisovaná, V2-600x600 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	3,000	3,000	51,000	153,000	153,000
30	M	4044100005351	Dopravná značka 516	ks	1,000	1,000	78,000	78,000	78,000
31	M	4044100005352	Dopravná značka 531	ks	2,000	2,000	78,000	156,000	156,000
32	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt, vrátane výkopu a betonáže	ks	3,000	3,000	38,400	115,200	115,200
33	M	55346838001	Stĺpik na dopravné značky, vrátane kotvenia	ks	3,000	3,000	26,300	78,900	78,900
34	K	915711212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná	m	36,000	0,000	1,600	57,600	0,000
35	K	915721212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m2	1,000	0,000	16,500	16,500	0,000
36	K	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	36,000	0,000	0,690	24,840	0,000
VV					36	36,000	0,000		
37	K	915791112.S	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	1,000	0,000	3,450	3,450	0,000
38	K	916561111.S	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	26,000	0,000	9,840	255,840	0,000
VV					26	26,000			
39	M	5921745000r	Obrubník betónový parkový 1000/200/50 mm	ks	27,000	0,000	1,900	51,300	0,000
VV					26*1,01	26,260			
VV					Súčet	26,260			
VV					27	27,000			
40	K	917762111.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prosteho tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	26,000	23,700	21,450	557,700	508,365
VV					26	26,000			
					Zameranie dĺžka parkoviska naležato 23,70 m	23,700			
41	M	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	27,000	0,000	6,310	170,370	0,000
VV					26*1,02	26,520			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Množstvo výkonu	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		Súčet		26,520				
	VV		27		27,000				
42	K	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojatého s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	58,000	70,700	16,350	948,300	1 155,945
	VV		34+24		58,000				
			Zameranie dĺžka celkom cestný šírka 15 cm			68,000			
			Zameranie dĺžka celkom cestný šírka 10 cm			26,400			
			Zameranie dĺžka celkom cestný na ležato celkom na stojato cestný			-23,700			
						70,700			
43	M	592170002200.1	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm, skosenie 120/40 mm	ks	35,000	69,360	4,850	169,750	336,396
	VV		34*1,02		34,680				
	VV		Súčet		34,680				
	VV		35		35,000				
			Zameranie dĺžka celkom obrubn.šírka 15 cm			68,000			
44	M	592170003500.S	Obrubník rovný, lxšxv 1000x100x200 mm, prírodný	ks	25,000	26,928	3,890	97,250	104,750
	VV		24*1,02		24,480				
	VV		Súčet		24,480				
	VV		25		25,000				
			Zameranie dĺžka celkom obrubn.šírka 10 cm			26,400			
45	K	918101111.S	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	1,975	1,729	87,000	171,825	150,445
	VV		"bet. lôžko hr. 150mm (pod obrubníkom)						
	VV		(0,15-0,1)*0,35*(26)		0,455	0,415			
	VV		(0,2-0,1)*0,25*26		0,650	0,650			
	VV		(0,15-0,1)*0,3*(34+24)		0,870	0,665			
	VV		Súčet		1,975	1,729			
46	K	935114212.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu plytkého s ochrannou hranou svetlej šírky 100 mm a s roštom triedy B 125	m	23,500	23,700	31,260	734,610	740,862
	VV		"žlab						
	VV		23,5		23,500				
			Zameranie dĺžka celkom žľab			23,700			
47	M	592270031800.S	Odvodňovací žľab betónový BGZ-S SV G NW 100 s ochrannou hranou pre vysokú záťaž, svetlá šírka 100 mm, dĺžky 1 m, bez spádu	ks	24,000	24,000	89,110	2 138,640	2 138,640
48	M	592230000900	BG-SV Liatinový rošt NW 100, 500/147/25, SW 18/120, tr. D 400 kN s rýchlouzáverom	ks	48,000	48,000	26,920	1 292,160	1 292,160
49	M	592270036900.S	Príslušenstvo pre betónové žľaby : BGZ-S Vpust SV G NW 100, s liatinovou hranou a presuvkou DN 150, kalový kôš, pachový uzáver, čelné steny	sub	1,000	1,000	186,310	186,310	186,310
50	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	18,529	25,013	19,840	367,615	496,249
51	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km (uvazovane do 15 km -dodávateľ nacení podľa svojich možností)	t	259,406	350,176	0,940	243,842	329,165
	VV		18,529*14 'Prepočítané koeficientom množstva		259,406				
52	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	18,529	25,013	2,150	39,837	53,777

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Množstvo výkonu	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	13,939	19,386	16,350	227,903	316,968
VV			18,529-4,59		13,939				
54	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	4,590	5,626	18,610	85,420	104,702
D		99	Presun hmôt HSV					3 578,240	4 428,806
55	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	205,646	254,529	17,400	3 578,240	4 428,806
D		OST	Ostatné					0,000	0,000
56	K	0011	Pomocný výkaz plôch - NEOCEŇOVAŤ !!!	m2	183,000	0,000		0,000	0,000